REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLES HAS

Adresa: Rruga Burimi Lagjia Nr:1 Krume Has Tel: ++355 214 22 12

Nr_ ,é Prot suas e 'i’r & j_xzmz

VENDIM

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit Nr 9901 dt 14/04/2008 “Shogerite Tregtare™, Vendimin Nr 678
dt 03/10/2007 te Keshillit te Ministrave dhe statutit tip per shogerite anonime, Vendimit Nr 660

dt 12/09/2007 “Per Transferimin ¢ Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve Njesive te
Qeverisjes Vendore"dhe ne zbatim te nenit 21 pika 1 e ligjit.

Keshilli Mbikeqyres i SH.A.}JJESJELLES HAS i perbere nga.

1.Behar Jaku

2.¥eli Morina

3.Skender Ukperaj

4.5hpetim Ngjeci

VENDOSI

l.Emerimin ¢ ZBEHAR JAKU Kryetar i Keshillit Mbikeqyres te SH.A Ujesjelles HAS
Z.Emerimin e Z.SKENDER UKPERA] NENKRYETAR i Keshillit Mbikgyres te SH.A.Ujesjelles HAS
3.Lirimin nga detyra e administratorit te SH.A.UJESIELLES HAS pas kerkeses se tij per doreheqje

Te Z.50KOL PEKA,

4.Emerimin e ZJETMIR CAHANI si administrator te SH. A UJESJELLES HAS.
5.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA EFERGIITHSHME

Adresa: Lagjia Nr. 1, Bruga * Burimi®, Brethi Has, Gyvteti Krume Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 355 Date /91 4o 12016

PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE UJESJELLES SH.A HAS

Me mbeshtetje te VKM Nr. 660 date 12092007 per Transferimin ¢ Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te qeverisjes vendore, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 **Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare' | VEM-se Nr. 63, date 27.01.2016 *"Per rorganzimin e operaloreve ge offojne

sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura”™
Agambleja e Pergitheshme,

VENDOSI

. Teemeroje Z fsa Hoxha Drejtor te Ujesjelles Sha Has.
2. Mardheniet financiare fillojne me daten /& /¢ 2018,

Per zbatimin ¢ ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Shoa Has
Ko urdher hyn ne fugi menjeher.

ASAMBLEIA E PERGITHSHME

Fa
_—BASHKIA HAS

ol ihAa 2

REFUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERG]IITHSHME

Adrésa: Lagjia M 1. Rruga “Burini”, Brethi Has, Oytet Krung Tel #5533 214 323 71

L VENDIM
Nr. 202 Date £ 47 12016

PER SHEARKIMIN E DREJTUESIT LIGIOR TE VJESIELLES SH.A HAS

Me mbeshtetjc e VEM Nr, 66{ date 120902007 per Transferimin e Aksioneve & Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te geverisjes vendore. te lighit Nr. 9901, date 14042008 **Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare’™ . WVRKM-se Nr, 63, date 27.01.2016 " Per rorgenaimin ¢ operaloreve ge ofrojne
sherbimin & furnizimit me wje te pijeshem, gruombullimin largimin dhe trajtimin ¢ werave & ndotura™
Asambleja e Pergjitheshme,

VENDOS]

I. Teshkerkoje nga detyra e drejtuesit ligjor te Ujesjelles Sha Has £, Jetmir CARANT
2. Mardhenia financiare te nderpritet me date PR T0/2016

Par zbatimin e keii] urdheri ngarkohet Drefroria ¢ Ujesjelles Shoa Has
Ky urdher hyn ne fugi menjeher.

ASAMBLEIA E PERGHTHSHME

ﬁ-«ss KJAHAS \
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLE]A EPERGJITHSHME

Adeesi: Laggia Mr. 1, Brapga "Burlng”, Rrethi Has Oviteti Krane Tel: #2535 214 22371

YENDIM
Nr. 53¢ Date Jo/)o 12016

PER SHEARKIMIN DHE EMERIMIN DREJTUESIT LIGIOR TE UTESIELLES SH.A
HAS

Me mbeshierje te VEM Nr, 660 date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ljesjclles
Kanalizimeve njesive te geverisjes vendore, te ligjit Mr. 9901, date 14042008 " Per Tregetarct dhe
Shogerite Tregetare™ , VEM-5c Nr. 63, date 27.01.2016 *"Per riorganzimin ¢ cperatoreve qe oftojne
sherbimin e furnizimil me uje te pijeshem, grambullimin, largimin dhe trajtimin e gerve te ndotur™
Asambleja ¢ Pergiitheshme,

YVENDOSI

|. Te shkerkoje nea detvra e drejruesit ligior o Ljesjelles Sha Has Z Jetmiv CAHAN me kerkesen e
tij.

Emerimin e Administratorit te ri te Ujesiclles Sha Has £ lsa HOXEA me nje mandat 3 vjegar me 12
drejte riperseritie,

3. Mardheniet Onanciare e vazhdojne me daten 101072016,

¥

Per zhatimin ¢ ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Shua Has
kv urdher hyn ne fugi menjeher,

e
ASAMBEEIR'L PERGITHSHME
LNy e -'5.- L1

#

[ BASHKIA HAS
[ ; :'h.: '[-'_ o T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjia Nr. 1, Rruga “Burimi”, Rrethi Has, Qyteti Krume Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 2O Date3l /o5 /2017

PER EMERIMIN E DREJTUESIT LIGJOR TE UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te VKM Nr. 660 date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te qeverisjes vendore, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 ¢’ Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare’” , VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016 *’Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne

sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’’
Asambleja e Pergjitheshme,

VENDOSI

I~ Te emeroje ne detyren e drejtuesit ligjor (Administrator) te Ujesjelles Sha Has Z. Xhemil THACL

2. Mardheniet financiare te personit te emeruar te fillojne me daten 02.06.2017

Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Sh.a Has

Ky urdher hyn ne fuqi menjeher.

ASAMBLEJA E PERGIJITHSHME

BASHKIA HAS




=i

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjia Nr. 1, Rruga “Burimi”, Rrethi Has, Qyteti Krume Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 233/] Date20 /o5 /2017

PER SHKARKIMIN E DREJTUESIT LIGJOR TE UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te VKM Nr. 660 date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te qeverisjes vendore, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 ’Per Tregetaret dhe
Shoqerite Tregetare’” , VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016 *’Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne

sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujerave te ndotura’’
Asambleja e Pergjitheshme,

VENDOSI

. Te shkarkoje nga detyra e drejtuesit ligjor te Ujesjelles Sha Has Z. Isa HOXHA per arsye
shendetesore.

Mardheniet financiare personit te larguar te nderpriten pas perfundimit te raportit dy javor me date
16.06.2017.

Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Sh.a Has
Ky urdher hyn ne fugi menjeher.

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

BASHKIA HAS




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.UJESJELLES HAS
= _/ _ Adresa: Rruga Borimi Lagjia Nr:l Krume Has Tel: ++355 214 l;lza::me i.r 2 Zoorz
VENDIM

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit Nr 9901 dt 14/04/2008 “Shogerite Tregtare”, Vendimin Nr 678
dt 03/10/2007 te Keshillit te Ministrave dhe statutit tip per shogerite anonime, Vendimit Nr 660

dt 12/09/2007 “Per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve Njesive te
Qeverisjes Vendore”dhe ne zbatim te nenit 15 te statutit per emerimin e anetareve te

Keshillit mbikeqyres,Asmbleja e Aksionereve ne mbledhjen e di /) / & 3/2012

YENDOSI

Emerimin si Anetare te Keshillit Mbikeqyres te SH.A. Ujesjelles HAS personat e meposhtem:

1. Behar Jaku Ekonomist

2. Veli Morina Ekonomist

3. Skender Ukperaj Ing.Gjeolog

4. Shpetim Ngjeci Ing,Hidroteknik

5. Dritan Cerkezi Ing. Mjedisi

6. Abdi Lleshi I mesem i (Pergjithshem)

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE SH.A.UJESJELLES HAS

LIMAN MORINA BESIM SHURBI PELLUI‘H[!}THACI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UIESIELLEST HAS

ASAMBLEJA EPERGIITHSHME

Adresa: Rruga “Burini” Fol: #3553 214 22371

VENDIM
N33 Datec ]/ /12016

PER SHKRIRJEN E KESHILLIT MBIKQYRES TE UJESIELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04 2008 " Per Tregetaret dhe Shm_-,r;r'm: Tm_gn:_mre' e o :
VK Me-se Nr. 63, date 27.01,2016 *"Per riorganzimin ¢ eperatoreve qe ofrajne sherbimin ¢ furnizimit me uje
te piieshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’” Asambleja ¢ Perglitheshme.

YVENDOSI

1. Te shkrije ne organizimin e shogerise Keshillin Mbikqyres e Ujesjelles Sh.a Has,

Shkarkimin e £ Befar Jaky me detyre Kryetare § ]{cshillit_ h_-'ibiqu_yres.
Shkarkimin ¢ Z. Skender Ukperaj  me detyre 2V Kryetar @ bliclshlﬂﬁ Mbikgyres.
Shkarkimin e £ Veli Morinag me detyre Anetar i Keshillit Mbikgyres.

Shkarkimin e X Shpefim Nejeci me detyre Anetar i Keshillit Mbikgyras.
Shkarkimin ¢ Z Abdi Lleshi me detyre Anetar i Keshillit -‘s*ll‘.-'.kf._ut'n:i. _
Shkarkimin e Z. Dritan Cerkezi me detyre Sekretar | Keshillit Mbikgyres.

VVYYYY

2, Largimin e Ekspertit Kontabel Znj. Semifa Dollani per arsyve i mibushies se moshes dhe daljes ne
pensian. . o 1 ) .
3. Emrimin e Ekspertit e ri Kontabel Znj, Lindita Muga me Nr. Ligense 324 Date 28.03.2014

Per zhatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Ujesjelles Sh.a Has

K urdher hyn ne fugi menjeher,

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

BASHKLA HAS

REPUBLIKA E SHOIPERISE
SH.A UJES]ELLESL HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi™ Tel: +355 114 2237

VENDIM
Nr. 33Y  Date /01 /0 12016

PER KRIJIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE UJESJELLES SH.A HAS

Me mbeshtetje te Ligiit nr, 9901, date 14042008 *"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ |
VEM-se Nr. 63, date 27.01.2016 " Per riorganzimin ¢ operatoreve ge oltojne sherbimin ¢ [urnizimil me wje
te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’™ Asambleja ¢ Pergjitheshme,

VENDOSI

Emrimin ¢ Z Flamur Thapi Keyetar i Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Sha Has
Emrimin e £, Isa Hoxha Fv, Krvetar 1 Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Shoa Has
Emrirnin & Z. Behar Joka  Anetar 1 Keshillit te Administrimit te Ujesielles Sh.a Has

fand ol
R

Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria ¢ Ujesjelles Sha Has
Ky urdher hyn ne fugi menjeher.

ASAMBLIEJA B PERGHTHSHME

BASHKIA HAS.
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N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 240 /] Date 3| /O& /12017

PER EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare’” ,
VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, *’Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e

furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’® Asambl

gjae
Pergjitheshme.

VENDOSI

I. Emerimin e Z. Xhemil Thag¢i ne detyren anetar i keshillit te administrimit i Ujesjelles Sha Has

Ky urdher hyn ne fuqi menjeher.
Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Sh.a Has

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

BASHKIA HAS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr.22% /7 Date 3c / 09 /2017

PER SHKARKIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare’’ ,
VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, “’Per riorganzimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e
furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’ Asambleja e
Pergjitheshme.

VENDOSI

1. Shkarkimin e Z. Isa Hoxha me detyren anetar i keshillit te administrimit i Ujesjelles Sha Has per
arsye shendetsore.

Ky urdher hyn ne fugi menjeher.
Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Sh.a Has

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

BASHKI

HAS

ALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. /{ %2, Date /107 12018

PER SHKARKIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT ADMINISTRIMIT TE
UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare’” ,
VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, “’Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e

furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’® Asambleja e
Pergjitheshme.

VENDOSI

I Shkarkimin e Z. Behar Jaku me detyre Anetar i Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Sh.a Has me
motivin largim nga territori i Shqiperise

Mardheniet financiare te nderpriten me date 31.03.2018
Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Sh.a Has

Ky urdher hyn ne fuqi menjeher.

ASAMBLEJA E PERGIJITHSHME

BASHKIA HAS

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Email: ujesjellesihas@hotmail.com Tel: +355214 223 71 ,

, VENDIM _
Date /£ /(% /2018

PER EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Ne mbeshtetje te VKM-se Nr. 660 date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te geverisjes vendore, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare’” , Neni 11, Pika 1, te VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016 *’Per riorganzimin e

operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujerave te ndotura’® Asambleja e Pergjitheshme,

VENDOSI

I. Te emeroje Z. Jetmir Cahani me Nr Id : H61208027Q ne detyren Anetar i Keshillit te
Administrimit te Ujesjelles Sha Has.

2. Shperblimi i tij te vazhdoje me date 01.04.2018 sipas organikes se pecaktuar per vitin 2018.
3. Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkoher Drejtoria e Ujesjelles Sha Has.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 940 Date 65/0€ /2020

PER EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 1E
SH.A UJESJELLES HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™” ,

VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, “'Per riorganzimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e
furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’ Asambleja ¢
Pergjitheshme.

VENDOSI

. Emerimin e Z Xhemil Thagi ne detyren anetar i keshillit te administrimit i Sha Ujesjelles Has me
[D: F60613111A me mandat 3 vjecar.

Ky vendim hyn ne fugi menjeher.
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.a Ujesjelles Has

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rruga “Burimi” Tel: +355 214 223 71

| VENDIM
Nr.g‘;‘/ Date&lj / O6 2020

PER EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
UJESJELLES SH.A HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 *"Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ ,

VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, “*Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e
furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura™ Asambleja e
Pergjitheshme.

VENDOSI

. Emerimin e Z. Flamur Thag¢i ne detyren anetar i keshillit te administrimit i Sha Ujesjelles Has me
1D: HO0506033V me mandat 3 vjegar.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher.
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.a Ujesjelles Has

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

KESHILLI I ADMINISTRIMIT

Adresa; Rruga “Burimi” Tel: 355 214 223 71

VENDIM
Nr. 38  Dateqd /o /2020

PER EMERIMIN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
SH.A UJESJELLES HAS

Ne mbeshtetje te Ligjit nr, 9901, date 14.04.2008 *'Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™” ,

VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016, Neni 17, *"Per riorganzimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e

furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura® Asambleja e
Pergjitheshme.

VENDOSI

. Emerimin e Z. Xhemil Thag¢i ne detyren Kryetar i Keshillit te Administrimit i Sha Ujesjelles Has

me 1D: F60613111A me mandat 3 vjecar.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher,
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sh.a Ujesjelles Has

ANET/(RI ANETARI ANETARI

FLAMUR THACI JETMIR CAHANI XHEMIL THACI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI HAS

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjia Nr, 1, Rruga “Burimi”, Rrethi Has, Qvteti Krume Tel: +355 214 223 71

VENDIM
Nr. 349  Date 09 /og /2020

PER RIEMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLES HAS

Ne mbeshtétje te VKM Nr. 660 date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles
Kanalizimeve njesive te qeverisjes vendore, te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 *’Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare™ , VKM-se Nr. 63, date 27.01.2016 *'Per riorganzimin e operatoreve ge ofrojne
sherbimin e furnizimit me uje te pijeshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura’
Asambleja e Pergjitheshme,

VENDOSI

l.Te riemeroje ne detyren e drejtuesit ligjor (Administrator) te Sha Ujesjelles Has Z. Xhemil THACI
me 1D: F6U61311 1A me mandat 3 vjecar,

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli i Administrimit dhe Drejtoria e Sh.a Ujesjelles Has.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher.
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